
FORMAT verantwoording 2020 OnPD
In uit saldo reserve retour

Opgebouwde reserve per 31 december 2019 € 238,42

Ontvangen voorschot over 2020 € 3.000,00

€ 3.238,42

23-01-2020 Flexwebhosting € 91,67 € 3.146,75

23-01-2020 Protagonist € 24,08 € 3.122,67

23-01-2020 Flexwebhosting € 42,33 € 3.080,34

20-02-2020 Debatclub (fractie cursus) € 405,00 € 2.675,34

02-04-2020 Akse Media € 78,65 € 2.596,69

24-04-2020 Entermedia (teaser advertentie) € 199,65 € 2.397,04

24-04-2020 Protagonist € 3,93 € 2.393,11

29-04-2020 Mooi! (mei herdenking) € 115,00 € 2.278,11

13-05-2020 Zoom abonnement € 169,28 € 2.108,83

27-05-2020 Entermedia (teaser advertentie) € 199,65 € 1.909,18

16-09-2020 Flexwebhosting € 140,24 € 1.768,94

21-10-2020 Flexwebhosting € 31,44 € 1.737,50

22-10-2020 Primera (retour zending model jasje fractie) € 8,95 € 1.728,55

26-11-2020 Makro (kadoo fractie opvolger) € 30,42 € 1.698,13

06-11-2020 Mastertent € 557,50 € 1.140,63

26-11-2020 Mastertent € 791,65 € 348,98

26-11-2020 Bloemen Deen (motie GL) € 10,29 € 338,69

16-12-2020 Entermedia (kerst advertentie) € 302,50 € 36,19

31-12-2020 Kosten Zakelijk Betalingsverkeer ING € 125,26 € (89,07)

31-12-2020 Bijdrage Onafhankelijke Partij Diemen € 89,07 € (0,00)

Totaal uitgaven € 3.327,49

Saldo € -
Maximale reserve naar 2020 is 30% van het voorschot over
2019 (d.w.z. max. € 792,75) € -

Retour gemeente over 2020 € -


